Администрация

сельского поселения «Октябрьский сельсовет»

Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября  2021 года                           п.Октябрьский                                         №46
	О признании молодой семьи

Пахомовой Ольги Владимировны

нуждающейся в жилом помещении

Рассмотрев заявление Пахомовой Ольги Владимировны о признании ее молодой семьи нуждающейся в жилом помещении, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использование, приведенными в приложении №1 к особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 17декабря 2010 года №1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской  Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Собрания представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от 28 февраля 2007 года №7 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения на территории сельского поселения «Октябрьский сельсовет» и на основании протокола заседания комиссии по жилищно-бытовому обслуживанию населения при администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от 20 октября 2021 года №1, в связи с тем, что Пахомова Ольга Владимировна и ее  несовершеннолетние дети Брсоян Лиана Радиковна 21 декабря 2019 года рождения и Брсоян Аделина Радиковна 20 мая 2021 года рождения, являются членами семей собственника жилого помещения и обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы, администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать нуждающейся в жилом помещении по основанию, установленному пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, для дальнейшего участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года №1710 молодую семью Пахомовой Ольги Владимировны, зарегистрированной по месту жительства по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, пос. Октябрьский, дом №6 кв.№12, состоящую из трех человек:
матери - Пахомовой Ольги Владимировны 01 апреля 1997года рождения;
дочери - Брсоян Лианы Радиковны 21 декабря 2019 года рождения;
дочери - Брсоян Аделины Радиковны 20 мая 2021 года рождения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

сельского поселения

«Октябрьский сельсовет»                                                         О.В. Нефедова
_952754572